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ANULLIMIN E ?ROCF&DUR!‘ES SE KONKURRIMIT “PER PERZGJEDHJES E
ZHVILLUESIT TE ZONES TEKNOLOGJIKE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK NE
SPITALLE, DURRES.

Né mbéshtetje t& nenit 102, t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérisg, t€ ligjit nr. 44/2013 t&
“Kodit t&¢ Procedurés Administrative”, neni 113, pika 1, Ligjit nr.9789, daté 19.07.2007 “Pér
krijimin dhe funksionimin e Zonave t& Teknologjis¢ dhe Zhvillimit Ekonomik™, dhe t& VKM-s€
nr. 646 daté 22.07.2015 “Pér pércaktimin e procedurave e t& kritereve té pérzgjedhjes sé
zhvilluesit n& zonén e teknologjisé dhe zhvillimit ekonomik™ t& ndryshuar, né cilésing e Titullarit
té Institucionit Pérgjegjés;

URDHIERO.:

1. Anulimin e procedurés konkurruese “Pér pérzgjedhjen e zhvilluesit né zonén e
teknologjisé dhe zhvillimit ekonomik né Spitallé, Durrés, pér sip&rfagen prej 49.1 (dyzet
e nénté piké nj€) ha.

2. Ngarkohet Drejtoria ¢ Administrimit t& Pronés Shtetérore p2r zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéher.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Nr. 3. Tirané, Shqipéri;



